
 

УК РА ЇН А  

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(тридцять третя сесія восьмого скликання) 
 

23 жовтня 2019 року 

смт. Козелець 

 

№ 14-33/VIII 
 

Про внесення змін та доповнень до переліку  

земельних ділянок комунальної власності,  

призначених для продажу права оренди на  

земельних торгах у формі аукціону на  

території Козелецької селищної ради  

 

З метою забезпечення ефективного використання земель комунальної 

власності селищної ради в ринкових умовах та поповнення селищного 

бюджету, керуючись ст.ст.134, 135 Земельного кодексу України, ст.26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада 

вирішила: 

1. Внести зміни та доповнення до переліку земельних ділянок 

комунальної власності, призначених для продажу права оренди на 

земельних торгах у формі аукціону, затвердженого рішенням двадцять 

восьмої сесії Козелецької селищної ради восьмого скликання від 28 травня 

2019 року 13-28/VIII «Про затвердження переліку земельних ділянок, 

призначених для продажу права оренди на земельних торгах у формі 

аукціону на території  Козелецької селищної ради» згідно з доповненнями, 

що додаються. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної  ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних 

ситуацій. 

 

Селищний голова                                             О.Б. Дмитренко



Додаток  

до рішення  тридцять третьої сесії  

Козелецької селищної ради восьмого  

скликання від 23 жовтня 2019 року  

№14-33/VIII 

              ДОПОВНЕННЯ 

До ПЕРЕЛІКУ земельних ділянок комунальної власності, призначених для продажу права  

оренди на земельних торгах у формі аукціону 
№ 

п/п 

Кадастровий номер Місцерозташування 

земельної ділянки 

Площа, га Цільове призначення Умови продажу 

23. 7422082400:88:152:0001 Данівський 

старостинський округ 

14,7463 Землі сільськогосподарського призначення 

(16.00 землі запасу) 

оренда для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

24. 7422085100:85:058:0002 Лихолітський 

старостинський округ 

1,9215 Землі сільськогосподарського призначення 

(16.00 землі запасу) 

оренда для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

25. 7422082400:88:122:0002 Данівський 

старостинський округ 

25,1627 Землі сільськогосподарського призначення 

(16.00 землі запасу) 

оренда для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

26. 7422082400:88:059:0001 Данівський 

старостинський округ 

2,1009 Землі сільськогосподарського призначення 

(16.00 землі запасу) 

оренда для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

27. 7422082400:88:098:0001 Данівський 

старостинський округ 

3,2280 Землі сільськогосподарського призначення 

(17.00 землі резерву) 

оренда для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

28. 7422085000:66:109:0001 Лемешівський 

старостинський округ 

9,4065 Землі сільськогосподарського призначення 

(16.00 землі запасу) 

оренда для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

29. 7422085000:66:109:0002 Лемешівський 

старостинський округ 

7,4824 Землі сільськогосподарського призначення 

(17.00 землі резерву) 

оренда для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

30. 7422085000:66:113:0024 Лемешівський 

старостинський округ 

5,5970 Землі сільськогосподарського призначення 

(17.00 землі резерву) 

оренда для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

31. 7422087700:83:042:0001 Патютинський 

старостинський округ 

27,6631 Землі сільськогосподарського призначення 

(16.00 землі запасу) 

оренда для ведення товарного 

сільськогосподарського 



виробництва 

32. 7422087700:83:047:0008 Патютинський 

старостинський округ 

8,5284 Землі сільськогосподарського призначення 

(16.00 землі запасу) 

оренда для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

33. 7422088200:87:056:0002 Пилятинський 

старостинський округ 

4,3857 Землі сільськогосподарського призначення 

(16.00 землі запасу) 

оренда для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

34. 7422088200:87:089:0008 Пилятинський 

старостинський округ 

3,7097 Землі сільськогосподарського призначення 

(16.00 землі запасу) 

оренда для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

35. 7422088200:87:106:0003 Пилятинський 

старостинський округ 

8,3592 Землі сільськогосподарського призначення 

(16.00 землі запасу) 

оренда для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

36. 7422089100:84:158:0001 Стависький 

старостинський округ 

27,9971 Землі сільськогосподарського призначення 

(16.00 землі запасу) 

оренда для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

37. 7422082400:88:060:0002 Данівський 

старостинський округ 

40,7319 Землі сільськогосподарського призначення 

(16.00 землі запасу) 

оренда для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

 

 

Секретар селищної ради                                                                                                                                                Н.І.Лугина 


